
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

1. Údaje veřejné zakázky 

Název zakázky Dodávka a montáž rekuperace tepla 

Ev. č. zakázky ve Věstníku 
veřejných zakázek 

672849 

Název projektu Úspory energie OZT Toužim 

Číslo projektu CZ.01.3.10/0.0/0.0/15_010/0001846 

Druh zakázky zakázka na dodávky 

 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Název OZT-OBCHODNÍ ZAŘÍZENÍ TOUŽIM, a.s. 

IČO 25213512 

DIČ CZ25213512 

Adresa sídla Plzeňská 388, 364 01 Toužim 

Právní forma 121 - akciová společnost 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Vladimír Hajný, předseda představenstva 

 

Zakázka je zadávána ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů („zákon“), dle Pravidel pro výběr dodavatelů Operačního programu 

Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost č. j. MPO 23495/16/61100 ze dne 1. 6. 2016 (dále 

„Pravidla pro výběr dodavatelů“). 

 

OZT-OBCHODNÍ ZAŘÍZENÍ TOUŽIM, a.s., se sídlem Plzeňská 388, 364 01 Toužim, IČO 25213512, 

jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, v souladu s doporučením hodnotící komise 

  

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky 

 

uchazeče č. 3 společnosti G – MAR PLUS, s.r.o., se sídlem Chebská 73/48, Dvory, 360 06 Karlovy 

Vary, IČO: 61170208. Tímto Vám své rozhodnutí oznamuje.  

 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky analogicky v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. 

b) zákona základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena bez DPH.  

Hodnocení nabídek bylo provedeno analogicky dle § 79 zákona podle výše nabídkových cen v Kč bez 

DPH. Nabídky byly seřazeny podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší 

po nejvyšší s tím, že nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez 

DPH. 



 

Výsledek hodnocení: 

Pořadí Identifikace uchazeče 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Číslo 
nabídky 

1 
G – MAR PLUS, s.r.o., se sídlem Chebská 73/48, 
Dvory, 360 06 Karlovy Vary, IČO: 61170208 

3 980 000 3 

2 
HENNLICH s.r.o., se sídlem Litoměřice, Českolipská 9, 
PSČ 41201, IČO: 14869446 

3 993 192 1 

 

 

V Brně dne 5. 9. 2016 

 

 

 

 

 

________________________________ 

Mgr. Alice Šuhájková, Eurovision, a.s. 

pověřena zadavatelem 

 
 


		2016-09-05T12:07:05+0200
	Mgr. Alice Šuhájková




